Nur / Anon.

Dambrowa Paprothna (1449, c. 1456)
mansu silve

Dux 20 mannos mensure Chulmennis silve
dictos Dambrowa Paprothna inter granices
Pyenkowskye, Domochowskye et Przedzecz-
kye in distr. Wanz. prope Nur, nobilibus Sta-
nislao, Martino, Andree, Johanni et Vences-
lao, germanis filijs ol. Alberti de Cownatly,
donavit.

Item predicti Stanislaus, Martinus, Andreas,
Johannes et Venceslaus capitali manione
in eisdem 20 mannis residere debent et ser-

M. K. 4, 89

vicia communia prout alii terrigenae no-
bis impendere debent.

Btk 1593 7.6.57 10.000 A-5 Karton kl. 7 gr 120

Paprotka (1469¹/₂ 1771)

4 mans. in P. in districtu Narschoriensi
prope Kur

AK 9, 2 v.

= MK 8, k. 1.

Papmothra (1771)

2 mans. in P. in ~~districtu~~ Kurensi

NR 9, 2v.

[Paprotne] (1771)

(z miasa in Presdechsko penes gran. Presdech-
shyde, zolushy, Paprotnego et Dmochow-
ske. in distr. Nuc.)

MK. 9, 3

Paprotkna (1471)

Dux vendidit 4 mansos inter granicies
Zabusky et ~~Sassini~~^{Massini} ac Coronarske in

~~Paprotkna~~ in districtu Kivensi

AK 9, 3v.

Paprotka

... Mur / Andriej
[1471-1485]

"nob. archoneto Stachna olim Stan' de P. et uxor
Bernardi de Malechewo in Russya recognoverunt quia
sibi nob. Mich. de Puzenky -- satisfecit pro portione
germane sui Barbarae defunctae et aliis omnibus de-
functorum portionibus ad ipsam Stachnam pertinenti-
bus -- "

(hic Stachus patris sui germanus nob.) ch. de P. ne,
ib. 89)

Warsa. 2. gr. dis. 1, 90 v

(s. Mur)
Paw. Pieriki P.

Paw. Nur /₂

Paprotkynia (1479)

Dux vendit 1 mansum cum 10
morgis super Żalussky penes
Przeszeczkye, Dmochowskye
et P. granicies.

[Distr. Kuren.]

MK 9,108

^{Mus. Andrej.}
Paprotna (Pylakow al. P.) (1516)
„nob. Jac. de Pyenhy alias de P. et Thomas
Godlewski alias de Parwa Wranye ... ad
instanciam diser. Pauli vicarii in
Rosochatze ...”

A Dj. 70, Ep. ~~2~~ 2, 120

Pav. Pienki / P.
Paprotka

Mur / Andreej. (1522) I

ii Textes -- honorifici in Cisewo pleb. contra honor. e.
Thomam in Wronie pleb. --

1. de dno nob. Troianus de ~~Ep~~ Pienkiy -- amicum
ut testis asseruit 70, -- nescit que pars est ecclie erecta,
an in Wronie vel Cisewo, a 50 annis agri bonorum &
cepti sunt eradicatori de conda vadice, sub parro-
chia iacent dicta bona Cisewo et predicti ecclie
Czisa. eandem ⁽¹⁰⁾ tollebant de dictis agris, octo sunt
mansis, de quibus pleb⁷ in Cise. tollit decimam.
Siquam rectores ecclie Wronie fuerunt in perceptione
decime dictorum mansuorum, excepto anno presenti.
Ab eo tempore tollit pleb⁷ in Cise. decimam de dictis 8
mansis et 8 virgultis, quo est effectus pleb⁷, et duo
et ~~2~~ 10, Ep. 209, 140 412 v -- alii ante ipsum, de y.

cauda radice. -- est dominus dictorum bonorum
P. et nemini, a quot annis ceperunt extirpari
dicta sua bona, -- plebani in Vronie existentes,
pro tempore tollebant decimam de 4 mansis ville
Pienki et de 2 mansis ville Choromany, quos
nobiles colunt, et ad presens dominus ~~Arinck~~ Arinck^(?)
emptor dictorum bonorum colit a 30 annis, prout me-
minit, sed antea plebani in cur. de dictis mansis
tollebant. -- est vicinus dictorum bonorum 2 man-
sorum et sexes 4 de quibus dabat decimam ecclie in
Vronie usque ad presentem annum. --

2. de his nob. tunc de Pienki, parochianus ecclie
in Pienki [1.] -- annorum ut apparebat 70 vel ultra,
-- agri bonorum P. sunt extirpata 50 annis, nescit
ad quam parochiam sunt illa bona limitata. [c.d.]

Paprotka

Ww/Andrei (1522) II

[c. d.], octo mansi sunt bonorum P., de quibus tollit
plebanus in Cris., non meminit si aliquando fuissent
plebani de Wronie in perceptione decime de dictis
mansis. A 50 annis plebanus de Cris. fuerunt in per-
ceptione decime de dictis 8 mansis et 8 virgulis, excepto
hoc anno, quod plebanus sive factor Piarowski eandem
tulit vicentibus. -- ipse sibi habet 1 mansam in
dictis bonis et decimam debet ad eccliam in Cris.
de dicto manso, de quo hic agitur. -- ecclia in Wronie
et ipsius factor -- tollebat decimam de dictis 4 mansis
bonorum Pienki et de 2 mansis bonorum Choromany,
a 30 annis, tamen antea ecclia in Cris. eandem decimam
tollebat. --
3. testis nob. Joan. de Zelasiu
A-Dj. P.C., Ep. 204, 170-172 de part. Crisiceno. --

amorum ut testis asseruit 60 --, a 50 annis bona
P. sunt extirpata --, nunquam percipiēbat decimam
de dictis mansis & plebanis in Wronie, sed pleb. in
Cisnewo --.

4. testis nob. Jac. de Pienkiy -- de parochia Pienkiy [3]
-- amorem ut apparebat et testis dixit 60 annorum --
nunquam fuit a pleb. in Wronie in percipiōne decime & manso-
rum bonorum P., sed pleb. in Cisnewo ab eo tempore, quo ape-
runt agri extirpari et sunt 50 annis quo sunt de cruda radi-
ce extirpati -- Est heres dictorum bonorum et post eum
vendit decima ecclie in Cisnewo --. Ecclia in Wronie, a
30 annis percipiēbant decimam de dictis 6 mansis tam
bonorum Pienki quam Chorowary, sed antea -- specta-
bant pro ecclia Cisnewensi, intra cuius parochiam consi-
stunt, et certa etiam pars empti eorundem bonorum ad eccliam
Wronie, de qua parte decimam tulit... novit omnia
bona et est heres certe quantitatis dictorum bonorum."